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Olete teavitanud, et käesoleval aastal olete kavandamas riigitee nr 19337 Tali – Tuuliku – 
Massiaru kruusatee remonti. Kruusatee remont riigiteel on kavandatud teostada kahes erinevas 

lõigus- km 0,480-3,410 ja km18,8-22,361. Tehnilise kirjelduse kohaselt profileeritakse 
olemasolev kruusakate vajaliku kaldega ja veetakse peale h=15 cm uus kruusast kiht. Kruusatee 
remondi käigus uusi kraave ei rajata vaid puhastatakse olemasolevad. Kuna kruusatee piirdub 

Nigula looduskaitsealaga, soovite Keskkonnaameti poolseid tingimusi/sisendit, millega tuleb 
kruusatee remondi kavandamisel arvestada.  

 
Remonditav tee lõigul 0,480-3,41 km piirneb Nigula looduskaitseala1 Nigula piiranguvööndiga 
ligikaudu 560 meetri pikkuselt. Antud asukohas ei ole Eesti looduse infosüsteemi andmetel 

inventeeritud ühtegi kaitseala kaitse-eesmärgiks seatud elupaigatüüpi ja/või kaitsealust liiki, 
mida kavandatav tegevus võiks mõjutada.  

 
Lõigul 18,8-22,361 km külgneb tee Nigula looduskaitseala Kolbergi sihtkaitsevööndiga ja 
Nigula piiranguvööndiga. Antud lõigus külgneb tee osaliselt pärandniiduga liigirikkad niidud 

lubjavaesel mullal (6270)2, mis ei ole kaitseala kaitse-eesmärgiks, kuid on Natura 2000 Nigula 
loodusala eesmärgiks. Kuna tehnilise kirjelduse kohaselt jääb remonditava lõigu lõplikuks 

laiuseks keskmiselt 6,5 m (nagu see on hetkel), siis eeldame, et teekatet ei laiendata koosluse 
arvelt. Tehnilises kirjeldus on kirjas, et lõigus 18,8-22,361 km kaevatakse ka uusi kraave. 

Poollooduslike koosluste arvelt ei ole lubatud seda teha, sest sellisel juhul väheneb nende 

pindala ja saab kahjustatud koosluse terviklikkus.  
 

Lisaks Nigula looduskaitsealale külgneb remonditav tee lõigus 18,8-22,361 km Massiaru ja 
Urissaare hoiualadega3. Mõlema hoiuala kaitse-eesmärk on Euroopa Parlamendi ja nõukogu 
direktiivi nr 2009/147/EÜ I lisas nimetatud liikide ja I lisas nimetamata rändlinnuliikide 

elupaikade kaitse (loetelu viidatud määruses). Mõlemad hoiualad kuuluvad Natura 2000 
võrgustikku Põhja-Liivimaa linnualana. Remonditava teega külgnevad mitmed III 

 
1 Vabariigi Valitsuse 27.01.2006 määrus nr 24 „Nigula looduskaitseala kaitse-eeskiri“ 
2 Elupaigatüüpide levikut saab vaadata Maa- ja Ruumiameti looduskaitse kaardirakendusest lülitades sisse jaotis 

„Rahvusvahelise tähtsusega alad“ ja selle alamjaotis „Natura elupaigad (EELIS)“.  
3 Vabariigi Valitsuse 18.05.2007 määrus nr 154 „Hoiualade kaitse alla võtmine Pärnu maakonnas“ 
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kaitsekategooria lindude leiukohad – õõnetuvi, hallpea-rähn, musträhn, hoburästas, rukkirääk, 

punaselg-õgija, nõmmelõoke. Tehnilise kirjelduse kohaselt on remondilõigu teemaa raadatud 
ja rahuldavas korras. Raadamistöid ja puude eemaldamisi ei ole ette nähtud. Keskkonnaamet 
leiab, et sellisel juhul ei ole vajalik tööde tegemiseks seada ajalisi piiranguid. Kui hiljem peaks 

selguma raie vajadus (sh võsaraie), siis tuleb see teostada ajavahemikul 1. august kuni 31. 

märts4.  
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4 Looduskaitseseadus § 55 lg 6 


